MasapHa Kanutanmsauuja : 190.870.662.574
40,43%

BEP3AHCKU NOKA3ATENU
NPOMET (peHapm)
KNACHUYHO TPIYBAHE
AKLMN
OBBP3HULN
OPYTU XAPTUW O, BPEOAHOCT
MPOCEYEH OHEBEH NPOMET (aeHapw)
MPOCEYEH AHEBEH BPOJ HA TPAHCAKL MU
B/IOK TPAHCAKL MU
JABHU BEP3AHCKU AYKLUUU
JABHA NOHYAA HA XB
BKYMNHO
BPOJ HA TPAHCAKLUU
KZTACUYHO TPIYBAHSE
B/IOK TPAHCAKLUHUN
JABHU BEP3AHCKU AYKLUUU
JABHA NOHYAA HA XB
BKYMNHO
MNA3APHA KAMUTANTU3ALMUIA ( peHapm)
NA3APHA KAMUTANTU3ALUIA HA AKLIUK
BEP3AHCKA KOTALMIA
MA3AP HA AANOU
NA3APHA KAMUTANU3ALUIA HA OBBP3HULU
NA3APHA KAMUTANTUSALIUIA HA APYTU XB
BKYMHO MA3APHA KANMUTANIU3ALMIA
MBWU10
OMB
BPOJ HA KOTUPAHU APYLUTBA
BPOJ HA AEHOBU HA TPTYBAHE

Mpomer : 757.514.703

lfroguHa 25 bpoj 315

MECEYEH CTATUCTUYKU BUNTEH

MAPT 2021

4:45,52% 442,19%

®despyapu 2021
1.004.456.344
586.617.601
417.838.743

0

50.222.817
126
386.106.937

0

0
1.390.563.281

2.513
23

0

0
2.536

191.695.003.172
187.552.960.857
4.142.042.315
14.074.206.870
313.101.618
206.082.311.660
5.006,57

133,31

98*

20

Bpoj Ha TpaHcakuuu: 1.466

MBN10: 4.845,05

43,23%
Mapr 2021 %
424.295.968 -57,76
321.690.974 -45,16
102.604.994 -75,44
0 -
18.447.651 -63,27
63 -50,00
333.218.735 -13,70
0 -
0 -
757.514.703 -45,52
1.453 -42,18
13 -43,48
0 -
0 -
1.466 -42,19
190.870.662.574 -0,43
186.728.620.259 -0,44
4.142.042.315 0,00
14.992.869.106 6,53
312.850.405 -0,08
206.176.382.085 0,05
4.845,05 -3,23
133,71 0,30
98* 0,00
23 15,00

*Bo npecmeTKarta ce BkayyeHu Naesenon ALl Ckonje, ApuenoMutran Ckonje ( XPM) AL Ckonje v bnaroj TypaHos A/l PafoBuLL - AOATOPOYHO CycrneHAMpaHn o4, KoTaumja .

CTPYKTYPA HA MPOMET
NasapeH cermeHT Mpomer Mpomer % Ha Bbpoj Ha
P (meHapu) (EBPA) y4yecTBO TpaHCaKLuu

OduumjaneH nasap 420.318.315 6.813.023 55,49 1.436

PepoBeH nasap 3.977.653 64.475 0,53 17

BnoK TpaHcakuum 333.218.735 5.401.021 43,99 13 BOGULMJATIEH MA3AP
BOPEOOBEHTMA3AP

BKynHoO 757.514.703 12.278.518 100,00 1.466
OBNTOK TPAHCAKLMA

=™\# MAKE[JOHCKA BEP3A
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MECEYEH CTATUCTUYKU BUNTEH

HAJTPTYBAHU AKLUN HA OOULUIANEH NA3AP

XapTuja oA BpegHoCT

KomepumjanHa 6aHka Ckonje
Ankanoung Ckonje
MakneTtpon Ckonje

H/B baHka Ckonje

MakegaoHujatypuct Ckonje

[paHuT CKonje
Pennek Ckonje

TTK BaHKa Ckonje
Makctun Cronje
CtonaHcka 6aHKa Ckonje

OcrtaHaTtu
BKynHo

Makc
(aeHapu)

7.999,00
14.530,00
73.000,00
20.100,00
4.550,00
1.280,00
110.000,00
1.400,00
66,00

1.213,00

MuH
(aeHapu)

7.500,00
13.999,00
71.000,00
18.520,00

4.150,00

1.052,00
99.899,00

1.330,00

58,00

1.160,00

MNpoceyHa e
ueHa KonunuuHa BECT 80 aeHapy
(menapwm)

7.882,49 16.580 130.208.028
14.148,44 3.890 55.024.476
72.056,30 739 53.269.632
19.241,80 826 16.004.553

4.274,04 3.237 13.621.850

1.174,45 9.856 11.305.829

103.792,21 59 6.206.285
1.392,42 4.269 5.880.890
62,40 65.572 3.987.498
1.194,04 2.371 2.832.486
15.619 19.371.794

123.018 317.713.321

AKUUN HA OPNLIMIANEH NA3AP— HAJTONIEM NOPACT/NAA

HAJTONIEM MOPACT
NHTepnpomeT TeToBo

Ckoncku Masap Ckonje
dycrenapko bopey butona
JloTapuja Ha MakegoHunja Ckonje
Ninbeptn Cronje

HAJFONEMO OMAIAHE

IpanuT CKonje

Xotenn Metponon Oxpug,

AKuuMja

CtonaHcKa 6aHka CKonje - NpUopUTETHU

CtonaHcKa 6aHKa butona

beTtoH Ckonje

NPEFNEAQ HA TPTYBAHE CO OBBP3HULU

P. MaKkegoHwja - gp>kaBHa 06Bp3HMLA
D02020/15-1235dk

P. MaKkepnoHwuja - gpaBHa 06Bp3HMLA
D02019/10-0749dk

MAKC (%) MMWH (%)

P. MakegoHwja - geHaumoHanusaumja 13

oW U U O

. MakepoHuja - ageHaumoHanusaumja 16

. MakegnoHwuja - geHaumoHanusauuja 17

. MakegnoHwuja - geHaumoHanu3aumja 18

MpoceuHa ueHa (geHapu)

MocnepHa

AHeBHa
ueHa (%)
100,00 100,00 100,00
101,60 101,60 101,60
99,70 99,70 99,70
100,50 99,50 100,50
99,50 99,50 99,50
99,50 99,50 99,50
99,90 99,50 99,90

. MakepoHwja - ageHaumoHanusaumja 19

npoceuHa MocnepeH patym

MNpomert BO
EBPA

2.110.554
891.903
863.482
259.423
220.831
183.263
100.596

95.323
64.632
45.911
313.997
5.149.916

% YuectBo  Bpoj Ha
BO MPOMETOT  TpaHC.
40,98 408
17,32 236
16,77 144
5,04 56
4,29 26
3,56 83
1,95 14
1,85 25
1,26 41
0,89 33
6,10 163
100,00 1.229

MpoceuHa ueHa (aeHapu)

MasapHa
Kanutanusauuja

(aenapwm)
18.175.445.372
20.459.931.544
8.091.508.495
15.839.534.875
1.881.799.767
3.234.589.974
2.589.408.000
1.271.043.200
906.622.466
20.812.534.560
93.466.202.006
186.728.620.259

% Ha NnpomeHa

28.02.2021 31.03.2021
1.500,00 4.500,00 200,00
5.000,00 6.330,00 26,60
1.200,00 1.500,00 25,00
200,00 250,00 25,00
44,00 50,00 13,64
1.300,00 1.053,14 -18,99
300,00 250,00 -16,67
569,00 486,00 -14,59
3.449,50 2.986,00 -13,44
6.000,00 5.401,00 -9,98
MpuHoc po
AocTacysate
TR O6em HaxB [Mpomer (aeHapu) Mpomert (EBPA) o6ep :Ha“uaTa
*
17.3.2021 1.800 18.000.000 291.758 2,20%
10.3.2021 11 111.760 1.811 4,20%
10.3.2021 2.946 181.208 2.937 2,18%
29.3.2021 101.823 6.312.154 102.314 1,83%
26.3.2021 5.893 361.751 5.864 2,14%
23.3.2021 46.496 2.854.214 46.264 2,13%
31.3.2021 1.216.400 74.783.907 1.212.160 2,02%

*MopaenoT Ha KasKynaLmja ro NoKaxyBsa roguwHNOT NPOCeYeH NPUHOC A0 A0CTacyBakbe Ha 06BP3HMLM CO POK Ha AoCTacyBarbe Hag 1 roavHa U e npunarofeH Ha
KapaKTepucTMKUTE Ha 06Bp3HMUMTE. [laTym Ha npecmeTyBarbe 31.03.2021 roamHa, co nocaegHaTa NpoceyHa LeHa Ha TpryBakbe Ha 06Bp3HMLmMTE

M MAKEOQOHCKA BEP3A
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BpeaHocTt Ha 31.03.2021 4.845,05
prnen MocnepHa % Ha
EnemeHTH Ha MEMU10 npomer O6em Bbpoj Ha AHeBHa MmeceyHa
MakcumanHa BpegHocT Bo Maprt (02.03.2021) 5.008,06 e TpaHCaKuMM NpoceyHa npomeHa
ueHa Ha ueHa
MuHManHa BpeaHocT Bo Mapt (30.03.2021) 4.834,77
% Ha npomena oz, 30.12.2020 2,98% Ankanoung Ckonje 55.024.476 3.890 236 14.294,12 2,10
paHut CKonje 13.710.504 11.819 84 1.053,14 -18,99
5.100,00 MB110 Komepumjanta 6akka Ckonje  134.784.528 17.181 410 7.974,95 1,24
5.000,00 g Maknetpon Ckonje 53.269.632 739 144 72.000,04 1,41
4.900,00 - R a4 TV U
4.800,00 — | MakegoHujaTtypuct Ckonje 13.621.850  3.237 26 4.161,00 -9,54
100 " e s m 3 8 8 3 8 8 3 § 8 B Cronawcka GaHka Ckonje 2.832.486 2371 33 1.192,00  -4,72
— o wn ~ [e2]) — [a2] wn ~ a — (22} wn ~ ()] —
o o o o o i i i — - o o o~ o o m
TTK BaHka Ckonje 5.880.890 4.269 25 1.400,00 -0,49
MakepoHckn Tenekom Ckonje 886.148 2.714 14 326,24 -0,23
Ce 3a MakepoHcknot bep3aHckm MHaekec MBU10 Ha: )
http://www.mse.com.mk/Indicies.aspx?Index=MBI10 CtonaHcka baHKa butona 18.388.575 4.852 15 2.986,00 13,44
H/B BaHka Ckonje 16.004.553 826 56 18.546,14 -7,01

OMB
BpepHocTt Ha 31.03.2021 133,71 Eooi g TTOCTEAN % Ha
poj Ha
EnemeHTn Ha OMbB BKV&:‘;:S;“ e O6em TpaHcaK nﬁzs:::a r':’:ae:;::z
unm
ueHa Ha ueHa
MaKcumanHa BpegHoct Bo Maprt (30.03.2021) 133,71
0O68Bp3HUUM Ha PM 3a
MwuHuMmanHa speaHocT B0 Mapr (02.03.2021) 133,31 AeHaunoHan. (RMDEN11) 0 0 0 99,70 0,00
06Bp3HULM Ha PM 3a
% Ha npomeHa og 30.12.2020 0,53% penaumonan. (RMDEN12) 0 0 0 99,50 0,00
06Bp3HULM Ha PM 3a
OMB AeHauvoran. (RMDEN13) 181.208 2.946 1 99,70 0,20
133,80
133,60 06Bp3HUUM Ha PM 3a
133,40 —aaa—a - AeHaumoHan. (RMDEN14) 0 0 0 99,00 0,00
133,20
133.00 06Bp3HULM Ha PM 3a
T8 8 8 8 38 38383833333 3 38 3 aenaumonan (RMDENIS) 0 0 0 99,00 0,00
- [12] wn ~ [<2] - oM wn ~ (=)} - m un ~ (<2} -
o o o o (=] - - - - - o~ o~ o~ o~ o~ m
0O6Bp3HUUM Ha PM 3a
AeHaumoHan. (RMDEN16) 6.312.154 101.823 13 100,50 1,01
Ce 3a MHAeKcoT 3a 06Bp3HMUM Ha MakegoHcKaTa 6ep3a OMB Ha: 068Bp3HULYM Ha PM 33
http://www.mse.com.mk/Indicies.aspx?Index=OMB neHaumonan. (RMDEN17) 361.751 5.893 3 99,50 0,00

06Bp3HUUM Ha PM 3a
AeHaumoHan. (RMDEN18) 2.854.214 46.496 5 99,50 0,00

06Bp3HUUM Ha PM 3a
AeHaunoHan. (RMDEN19) 74.783.907 1.216.400 165 99,90 0,40

=™\# MAKEOHCKA BEP3A
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MECEYEH CTATUCTUYKU BUNTEH

MNOKASATE/IN 3A KOTUPAHUTE APYLWITBA O MbN10

Y4yecTBO Ha CTpPaHCKK
YyecTBO Ha CTPaHCKH
KOE¢VILI,VI€HT LeHa Ha WHBECTUTOPU BO OCHOBHa

. .1 MHBECTUTOPU BO OCHOBHA MpomeHa

— akumja/ gobusKa no akumja ﬂ,m::v,cll,::cp,zeH SR ) (e rnaBHMHazlzozfeprapm

Ankanong Af Ckonje 17,71 2,49% 2,89% 2,90% -0,01%
I'panuT Af] Ckonje 56,82 3,16% 3,41% 3,41% 0,00%
KomepuwjanHa 6aHka Af, Ckonje 9,37 7,50%* 2,56% 2,56% 0,00%
Maknetpon Af, Ckonje 23,37 1,79% 1,30% 1,29% 0,01%
MakepoHujatypuct Af] Ckonje - 5,75% 0,81% 0,81% 0,00%
CronaHcka 6aHka Al Ckonje 10,63 0,00% 92,36% 92,36% 0,00%
TTK baHka Afl Ckonje 14,02 7,50% 1,17% 1,17% 0,00%
MakegnoHcku Tenekom ALl Ckonje 19,49 5,67% 1,48% 1,48% 0,00%
CronaHcka 6aHka A/l butona 15,46 0,00% 2,14% 3,11% -0,97%
HNB baHka Af Ckonje 9,50 0,00% 87,72% 87,72% 0,00%

[1] LieHa Ha aKuuja Ha nocneseH AeH Ha TpryBatbe/[o6vBKa No akuuja.

[2]Noka3aTenuTe ce NpecMeTaHN CO KOPUCTEHE HA NOAATOLM 04 nocneaHuTe ob6jaBeHn GUHAHCUCKM U3BELUTaMU U NOCNEAHATA UCNIATEHA AMBUAEHAA.

*MpecmeTKaTa e U3BPLUEHA CO U3HOCOT Ha AMBUAEHAA KOj KomepuwjanHa 6aHka A CKonje ro ycBou Ha cOBpaHMETO Ha akLMOHepUu oapaHo Ha 29.03.2021 roamHa. UcnnaTtaTta Ha AMBUAEHAA
YCNOBEHa CO NPecTaHOKOT Ha BaXXHOCT Ha “Op/yKaTa 3a NpUBPeMeHO orpaHuyyBakbe Ha pacnpegenbaTa U cnnaTtata Ha AMBUAEHAA Ha aKUMOHepuTe Ha baHkuTe“ goHeceHa og HEPCM.

CTPAHCKU MHBECTUTOPU HA OOULIMJIANTHNOT NA3AP HA BEP3ATA

CTpaHCcKu nNpaBHu Anua  CTpaHCKu GU3nUKkKM nua BKYMHO CTpaHCKu BKynHO CTpaHCKu
WHBECTUTOPU MNHBECTUTOPU MNHBECTUTOPU VNHBECTUTOPMK MNMpomeHa
Mapt 2021 Mapr 2021 Maprt 2021 Maprt 2021 deBpyapu 2021
Akupn® 35,14% 1,19% 36,33% 36,34% -0,01%
06Bp3HULM 32 ;l,eHaLl,MoHanl/|3aL|,l/|ja4 0,13% 0,07% 0,20% 0,21% -0,01%
KOHTUHYMPaHN pKaBHU 06BP3HNALN® 0,09% 0,00% 0,09% 0,00% 0,09%

[3] CocToj6a Ha nocnefeH AeH Ha TPrysarbe BO MECELLOT, CMOPes, NoaaTtoumTte 4o6ueHN oA LieHTpanHWoT Aeno3nTap 3a XapTiu OA BPeAHOCT, a Koja ce OAHECYBA Ha YHECTBO HA CTPAHCKUTE
MHBECTUTOPM BO BKYNHATa MaBHUHA Ha APYLUTBOTO

[4, 5]CocToj6a Ha nocnefeH AeH Ha TpryBakbe BO MECELOT, Cnopes, nogatounte 4o6ueHn o4 LIeHTpaaHUOT Aeno3uTap 3a XxapTum oA, BPEAHOCT, @ Koja Ce OAHECyBa Ha y4ecTBO Ha CTPaHCKUTe
MHBECTUTOPM BO BKYNHaTa HOMUHA/IHA BPEAHOCT Ha 06Bp3HMLMTE

VYECTBO HA CTPAHCKUTE U OMALUHUTE UHBECTUTOPU BO BKYMHMUOT NPOMET HA BEP3ATA °

KYMYBAME % Ha yuecTBO NPOAABAHE % Ha yyectBO
CTpaHCKM GU3NYKM IMLa 0,29% 0,39%
CTpaHCKM NpaBHM nLa 0,08% 2,42%
BKYNHO CTpaHCKuU 0,37% 2,81%
JomaluHu pusnykmM nmua 43,63% 71,63%
JomalwHn npasHn anua 56,00% 25,56%
BKynHO AomaluHu 99,63% 97,19%

[6]CocToj6a Ha NnocneAeH AeH Ha TpryBakbe BO MECELoT, cnopes, noaatouute fobuenn oa LLeHTpanHUOT AenosuTap 3a XxapTuu 0, BPeAHOCT a Koja ce OfHeCcyBa Ha Y4eCTBOTO Ha CTPAHCKUTE 1
[OMALLUHWUTE MHBECTUTOPYM BU BKYMHUOT NPOMET OCTBapeH Ha bep3ara.

NMPOMET HA YJIEHKUTE HA MAKEAOHCKA BEP3A BO JEHAPU

% JaBHM % JaBHu T

KnacuuHo Knacuuno % 6ep3aHcknM 6ep3aHcKu JaBHa % JaBHa

YneHka YneHka TpryBae Tpryeare Bnokosu Bnokoeu  ayKuum ayKuum noHyaa  MoHyaa
NIUPUKA MHBECTMEHTC Al Ckonje  IL 175.867.593 20,72 640.941.450 96,17 0 0,00 0 0,00 816.809.043
Eypoxayc ALl Ckonje EH 219.577.041 25,88 0 0,00 0 0,00 0 0,00 219.577.041
KomepuwjanHa 6aHka AL, Ckonje KB 139.119.861 16,39 0 0,00 0 0,00 0 0,00 139.119.861
H/1B BaHka Afl Ckonje N 89.133.208 10,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 89.133.208
MHBECTBPOKEP A/} Ckonje Mi 63.634.627 7,50 6.964.700 1,05 0 0,00 0 0,00 70.599.327
TTK BaHka Ckonje TK 43.084.125 5,08 13.953.000 2,09 0 0,00 0 0,00 57.037.125
MHOBO BPOKEP Af] Ckonje IN 36.464.399 4,30 4.578.320 0,69 0 0,00 0 0,00 41.042.719
®epwnes bpokep ALl Ckonje FR 34.809.879 4,10 0 0,00 0 0,00 0 0,00 34.809.879
CronaHcka 6aHka Af], Ckonje SB 29.193.303 3,44 0 0,00 0 0,00 0 0,00 29.193.303
Lnapkacebanka A Ckonje SP 17.707.901 2,09 0 0,00 0 0,00 0 0,00 17.707.901
BKynHo 848.591.937 100,00 666.437.470 100,00 0 100,00 0 100,00 1.515.029.407

Kaj cute TpaHcaKumm ocBeH JaBHuUTe 6ep3aHCKM ayKUMW 33 APXKaBHU XapTUM Of BPEAHOCT Ce NPMMEHyYBa ABOJHO NpecMeTyBarbe (M Npu KynyBarbe U Npu NpoAasatbe), Co Len Aa e ondartv y4ecTsoTo
Ha 6poKkepcKuUTE KyKM BO MPOMETOT U NPpU BKPCTEHWUTE TpaHcaKLuuu. Co ornes Ha Toa WTo oA 13-Tv JyHu 2003 roamHa o4 npoAakHaTa CTpaHa Npwy TpryBakbeTo CO aKLWK W yAen BO CONCTBEHOCT Ha

[p)xaBarTa ce jaByBa MakegoHckarta bep3a Al Ckonje, HeMa Aa BaXku NpaBuUIOTO Ha 4BOjJHO NPECMETYBatbE Kaj Ap)KaBaTa, TYKy Ke ce 3eme npeasus camo TPryBarbeTo of KynoBHaTa cTpaHa.

M MAKEOQOHCKA BEP3A
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KAKO NOTCETYBAKE
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MECEYEH CTATUCTUYKU BUNTEH

MpoaykToT Ha MakeaoHcKaTa 6ep3a BECTHET AHA/IUTUKA e coBpeMeH MHTEPHET CEPBMC KOj MM nomara Ha
WHBECTUTOPUTE BO rpageHe Ha KOMMETEHTHN CTPATernum 3a BIOXKYBake U HOCEHE HA KBAJIMTETHU MHBECTULMCKM OAJTYKM.

BECTHET AHAJIUTUKA Bo cebe coapu: a1 73008

. Mopatouu 3a noseke oA 100 KOMMNaHWKU CO KOW ce
Tprysa Ha MaKefoHcKaTa 6ep3a

. MoBeKe of, 70 HajpasNNYHM GUHAHCUCKM NMOKa3aTenu 3a
KomnaHuu 1 noseke og, 40 nokasatenu 3a 6aHKK

° Cnepetbe M cnopeyBatbe Ha BpeaHOCTUTE 3a
nocnegHute 3 roanHn

° Cnepetbe Ha pe3ynTatTuTe No KBapTaau

° MoaaToum Bo geHapu, eBpa v fonapu

° MopaToum 3a ucnnateHnTe AMBUAEHAM HA KOMMNAHUKUTE

3a nocnegHuTe 4 roamHu

° MoaaToum 3a HajroneMuTe akLMOHEepPU Ha KoMMnaHujaTa

° MopaToum 3a opraHUTe Ha ynpaByBakbe Ha KOMMNaHWjaTa

° MoaaToum 3a NOBP3aHUTE KOMNAHUK

° CnopepyBatbe U cnepetbe Ha norosem 6poj Ha
OUHAHCUCKM NOKasaTenu

° Cnepetbe Ha MOKa3aTenuTe No CEKTOPU U UHAYCTPUCKU
rPaHKM

° IpaduryUKM NPUKa3 Ha TEXHUYKUTE MHAUKATOPK

° Mpeky 40 TEXHUYKN MHAMKATOPU N OCLUAATOPU

° Cnepetbe Ha BNOXKYBakbaTa, YTBPAYBake Ha HUBHATA
MOMEHTa/IHA BpeaHOCT

° MpecmeTka Ha go6uBKMTE/3arybuTe Ha HepeannsnpaHuTe
TPaHcaKuuu

o MpecmeTKa Ha go6UBKMTE/3arybuTe 04 U3BPLUEHUTE
TpryBarba

. CumynmpaHu noptoonuja

BPEANOCT 13 NOPTSOANO NO TRANG. B0ean0cT na NoETHOMME No XS

Wndpa wa  [avym wa  Gpojwa  Komwuwma  Kynoswa  [lavym wa
x8 Tpanca Tpanca opeanoct nocneana
TS unga wrynno (mo Uena
rEMT 17.0:
TEN 1

Tint e xaprie

TPANCAKLMONM TEOWOLM (80 Sen.)

s 13149

8.2009
KME
Ko

PMOENOS

TOTAL 36.067.092,08

‘oMnanmia; Ankanona Lkonje
sanyra: MKD -

Onvc na xa
Nazapen cermenT Odpuumjanen nasap

Nasapen noncerment Bepaaricxa koTaumja - 06uHm aKuMn

Tun Ha xs 6t axumn

ISIN 6poj MKALKA101011

Sicymhn wsgaAEHH X@ 1431353

Wudpa na xs ALK

Homunanna speanoct 25,56 EUR.
Rewxeroa Ha wenara w npoveTor

Hajencoxa Lewa 80 noc. 52 Heasnu 4.599,00

Hajrncka Lena 8o noc. 52 Heaeno 3.795,00

% npomena 8o nocn. 30 aena 8,48%
% npenena 8o nocn. 3 neceun 6,98%
% npomena 2o noca. & meceuu 0,80%
% npomena 80 noca. 1 romuna -4,07%
Npoceven aneser npomeT 8o noc. 30 aera 645.146,23
Npoceven Anesen nponeT 80 noc. 3 meceLy 812.362,12
MpoCEUeH AHEEEH NPOMET 0 TEKOSHATE FoaUHa 626.836,29
Mpoceuen AHeseH NpoNeT 80 noc. 52 Henenn 1.304.591,88

Peanuawnan QoOuexi/3arySi N THANC

ckpameH npezned Ha noeduHeyHa MpaxHcKayuja

Nocneans Hepeanw- % npomena on
npoceuna Ipennou (-o Jnpana
oG

3arvba (80
Aew.)

1.800,000,00

31.866,00

PHiTe BAGKY BAKA

62.684.319,35 26.617.629,57

MNonatouy on Tprysareero
Nocneno Tprysarse
Lena na oTsaparse
Lena na 3aTsaparee
Hajencoka uena
Hajunera Lena

Npoceuns Lena so new

Konnumna
Mpomer
Tpancarun
MokasaTenw No akuwja 3a M3AaBa4oT
KoeduLenT uera / nobuska (2

[usnnennen npunoc (7

KoeuLuenT Liena / KHArosoACTsEHa BpeaNocT No axuuja

KoebHLMENT LeHa / AKYMyAHPaHa AoBMEKa No aKUMja (2
KoebHLMEHT LeHa / NPUXOAH 0A NpoAaxEa (2

KoebHLMEHT LISHa / NAPHUHA NRANMEH 08 ONEPATUEHH
aKTuEHOCTH

Koeduument uera / onepamusna nobnexa (2
Koeduument uena / ESITDA (2

Hajsncor P/E 50 noc. 52 nemenun

Hajrsor P/E 50 noc. 52 nemenm

Heto Acbuaka no axuwia 3a noc. 12 neceuw (2

Koedbuument usHa / noBuska 33 noc. 12 neceuy (7

Mosere unhopmayuu va : WWW.bestnet.com.mk

“ MAKEOQOHCKA BEP3A
MACEDONIAN STOCK EXCHANGE

n ANCTA €O NOPTHOM

Hannarena speanoct

%% on
KynyBame Ha BpeanocTa wa
xn

BAOKYBarea

374%

100,00%

22.02.2012
4.200,00

4.200,00
4.121,00
4.187,03

67

280.531,00

s

10,43
3,98%
0,91
2,62
1,01
13,59
8,93
6,35
11,46
9,47
430,59
9,72



lfroguHa 25 bpoj 315

MECEYEH CTATUCTUYKU BUNTEH

[IPAKTU4HOCT BO 3 YEKOPK

Bo npomotuBHuoT nepuopg ao 31.12.2020 roguHa,
6ecnnatHo gurutanusnpajre go agse Mastercard® KapTuukm.

www.kompay.mk

koMepuujaaHa baHka aqg ckonje ))))

mastercard

MAKEAQOHCKA BEP3A
MACEDONIAN STOCK EXCHANGE

KOMEPUMWUIANEH OIMNAC




